
wiadomości

Warsztaty kuglarskie dla wszystkich
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W Centrum Profilaktyki Edukacji i Terapii "Kontakt" Stowarzyszenia "Być Razem" w Cieszynie wakacje
upływają twórczo. Wolontariusze z Klubu "Graciarnia" przygotowali dla uczestników wiele atrakcji, 
miedzy innymi warsztaty bębniarskie i teatralne.

Warsztaty odbywają się ramach projektu Wakacyjna Akademia Współpracy. Młodzież z Cieszyna, Czeskiego
Cieszyna i okolic ma okazję spróbować swoich sił w grze na bębnach, uczestniczyć w robieniu masek, a niebawem
zaczną przemierzać korytarze "Kontaktu" na szczudłach.

Pomysłodawcą i autorem projektu są młodzi ludzie związani jako wolontariusze ze Stowarzyszeniem „Być Razem".
Przedsięwzięcie realizowane po dwóch stronach miasta Cieszyna: polskiej i czeskiej, angażuje młodzież z dwóch
krajów. - Głównym celem projektu  jest wspólne działanie na rzecz aktywności lokalnej młodzieży. Przede
wszystkim stworzenie młodym ludziom możliwości spędzania czasu wolnego w sposób aktywny i
konstruktywny dla ich rozwoju oraz szeroko pojęta profilaktyka uzależnień i destrukcyjnych zachowań, a
także integracja polsko – czeska – wyjaśniają organizatorzy.

Warsztaty twórczego rozwoju podzielone zostały na 4 cykle: warsztaty taneczne - break dance, warsztaty teatru
ulicznego, warsztaty kuglarskie oraz capoeiry, czyli warsztaty sztuki walki, wywodzącej się z tradycji afrykańskiej i
brazylijskiej. 

- W najbliższym czasie zostaną zrealizowane również inne warsztaty - od 8 do 19 sierpnia (16.00 - 19.00)
będą odbywały się warsztaty kuglarskie dla wszystkich, którzy chcą spróbować swoich sił w żonglowaniu,
fire show, robieniu ogromnych baniek mydlanych czy tańcu z flagami – podkreślają pomysłodawcy - Zapisy
przyjmujemy pod numerem: 33 479 54 55.

W ramach warsztatów ze względów bezpieczeństwa młodzież początkowo będzie wykorzystywać zamiast ognia
materiały fluoresencyjne. Zapowiada się więc wspaniała zabawa i niesamowite wrażenia.
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